
 

 

Изложба Старт Организатор Цени Судии 

 

ЦАЦИБ Охрид 

 

27.08.2012 

10:00 

 

 

 

 

Кинолошки сојуз на Република 

Македонија 

 

Прво куче: 1.200,00 денари 

Второ куче: 1.000,00 денари 

Трето куче - ГРАТИС 

Шампионат: 1.800,00 

 

Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Перо Божиновски –  MKD  – I, IV FCI 
Денис Кузељ – CY – II, VI FCI 

Слободан Настески– MKD – III FCI 

Љиљана Стојковиќ - MKD – V FCI 
Ратибор Цекиќ – SRB - VII FCI 

Rony Doedijns – NL – VIII, X FCI 

Никола Ангелковски – MKD – IX 
Габриел Стибел – MKD – I, IX-дел FCI 

Никола Ангелковски  – MKD – II, IX-дел FCI 

Јане Серафимов – MKD – III FCI 

Денис Кузељ  – CY – IV, VI, X FCI 

Стефан Митревски – MKD – V FCI 

Панче Дамески – MKD – VII, VIII FCI 

 
2xЦАЦ  

Молдавија 

28.08.2012 

10:00 

 

Кинолошки сојуз на Молдавија 
 

Пријава: 35 евра за едно куче по изложба 

Шампионат: 40 евра 

 
Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Сашо Пешев – MKD – I, V FCI 

Миле Алексоски – MKD – II, X FCI 

Перо Божиновски – MKD – III, IV, VII FCI 

Слободан Настески – MKD – VI, IX FCI 

Љиљана Стојковиќ –MKD – VIII FCI 

Миодраг Вретеничиќ – MNE – I, IV, VI, X FCI 

Васко Мудреша – MNE – II FCI 

Перо Челебиќ – MNE – III FCI 

Војислав Брајовиќ – MNE – V, VII 

Миле Алексоски – MKD – VIII FCI 

Коста Глигориевски – MKD – IX FCI  

 

2xЦАЦ  

Црна Гора 

29.08.2012 

10:00 

 

Кинолошки сојуз на Црна Гора 
 

Пријава: 35 евра за едно куче по изложба 

Шампионат: 40 евра 

 
Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Перо Челебиќ  – MNE – I, V, VI, VII FCI 

Војислав Брајовиќ  – MNE – II FCI 

Васко Мудреша  – MNE – III FCI 

Васко Мудреша – MNE – IV, IX FCI 

Панче Дамески  – MKD – VIII, X FCI 

Заза Омаров – GEO – I, II FCI 

Сунчица Лазиќ – SRB – III FCI 

Сашо Пешев – MKD – IV, VII, VIII FCI 

Перо Божиновски – MKD – V, VI, X FCI 

Ратибор Цекиќ – SRB – IX FCI 

 

2xЦАЦ  

Грузија 

29.08.2012 

16:00 

 

 

Кинолошки сојуз на Грузија 

 

Пријава: 35 евра за едно куче по изложба 

Шампионат: 40 евра 

 
Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Перо Божиновски – MKD – I, IX FCI 

Сашо Пешев – MKD – II, VI, VII FCI 

Заза Омаров – GEO – III, IV, X FCI 

Габриел Стибел – MKD – V FCI 

Љиљана Стојковиќ –MKD – VIII, IX FCI 

 

ЦАЦИБ 

Охрид 

30.08.2012 

10:00 

 

Кинолошки сојуз на Република 

Македонија 

 

Прво куче: 1.200,00 денари 

Второ куче: 1.000,00 денари 

Трето куче - ГРАТИС 

Шампионат: 1.800,00 

 

Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Сашо Пешев  – MKD – I FCI 

Сунчица Лазиќ  – SRB – II FCI 

Rony Doedijns – NL – III FCI 

Денис Кузељ  – CY – IV, V FCI 

Љиљана Стојковиќ –MKD – VI, VII, VIII FCI 

Заза Омаров – GEO – IX, X FCI 

Ратибор Цекиќ – SRB – I, IV FCI 

Заур Агабевли – AZ – II – дел FCI 

Сашо Пешев – MKD – II-дел, VIII, X FCI 

Никола Ангелковски – MKD – III, IX FCI 

Габриел Стибел – MKD – V, IX FCI 

Миле Алексоски – MKD – VI, VII FCI 

 

2xЦАЦ  

Азербејџан 

31.08.2012 

10:00 

 

 

Kинолошки сојуз на Азербејџан 

 

Пријава: 35 евра за едно куче по изложба 

Шампионат: 40 евра 

 
Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Миле Алексоски – MKD – I, IV, V, VII FCI 

Ратибор Цекиќ – SRB – II 

Слободан Настески – MKD – III, VI FCI 

Сунчица Лазиќ – SRB – VIII FCI 

Денис Кузељ – CY – IX, X FCI 

 

ЦАЦИБ 

Охрид 

01.09.2012 

10:00 

 

Кинолошки сојуз на Република 

Македонија 

 

Прво куче: 1.200,00 денари 

Второ куче: 1.000,00 денари 

Трето куче - ГРАТИС 

Шампионат: 1.800,00 

 

Условот за добивање на шампионски сертификат за која било од државите се освоени 

најмалку 2хПРМ- за млад шампион во убавина и најмалку 2хЦАЦ за  национален 

шампион во убавина   

Сунчица Лазиќ – SRB – I FCI 

Rony Doedijns – NL – II FCI 
Ратибор Цекиќ – SRB – III FCI 

Заза Омаров – GEO – IV, VI FCI 

Габриел Стибел – MKD – V FCI 

Денис Кузељ – CY – VII, VIII, X FCI 

Љиљана Стојковиќ –MKD – IX FCI 


